



2025 年 8 月 4 日

2026 年 3 月期第 1 四半期決算について

千葉銀行（頭取 米本 努）は、2025 年 8 月 4 日開催の取締役会において、2026 年 3 月期第 1 四半期決算を決定しましたので、お知らせいたします。

以 上



2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年8月4日
上場取引所 東

上場会社名 株式会社 千葉銀行
コード番号 8331 URL <https://www.chibabank.co.jp/>
代表者 （役職名）取締役頭取 （氏名）米本 努
問合せ先責任者 （役職名）常務執行役員経営企画部長 （氏名）伊藤 信一 (TEL) 043-245-1111
配当支払開始予定日 —
特定取引勘定設置の有無 有
決算補足説明資料作成の有無：有
決算説明会開催の有無：無

（百万円未満、小数点第1位未満は切捨て）

1. 2026年3月期第1四半期の連結業績（2025年4月1日～2025年6月30日）

（1）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2026年3月期第1四半期	102,755	16.7	31,070	8.1	21,783	8.7
2025年3月期第1四半期	88,018	16.0	28,729	10.7	20,032	8.8

（注）包括利益 2026年3月期第1四半期 46,091百万円（—％） 2025年3月期第1四半期 △6,689百万円（—％）

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	30.79	—
2025年3月期第1四半期	28.00	—

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	％
2026年3月期第1四半期	22,249,418	1,175,718	5.2
2025年3月期	21,631,292	1,145,190	5.2

（参考）自己資本 2026年3月期第1四半期 1,175,718百万円 2025年3月期 1,145,190百万円

（注）「自己資本比率」は、（期末純資産の部合計－期末株式引受権－期末新株予約権－期末非支配株主持分）を期末資産の部合計で除して算出しております。なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	18.00	—	22.00	40.00
2026年3月期	—	—	—	—	—
2026年3月期（予想）	—	24.00	—	24.00	48.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	％	百万円	％	円 銭
第2四半期（累計）	59,800	10.0	40,700	7.7	57.53
通期	124,300	15.6	85,000	14.4	120.16

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2026年3月期1Q	805,521,087株	2025年3月期	805,521,087株
② 期末自己株式数	2026年3月期1Q	98,133,644株	2025年3月期	98,132,960株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2026年3月期1Q	707,387,536株	2025年3月期1Q	715,427,352株

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績予想に関する事項については、添付資料2ページ「1. 経営成績等の概況（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当四半期の経営成績の概況	2
(2) 当四半期の財政状態の概況	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 四半期連結貸借対照表	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	5
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	7
(セグメント情報等の注記)	7
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	7
(継続企業の前提に関する注記)	7
(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	7
(重要な後発事象の注記)	7
2026年3月期第1四半期決算 説明資料	8

1. 経営成績等の概況

(1) 当四半期の経営成績の概況

当第1四半期連結累計期間のわが国経済をかえりみますと、物価上昇の継続や米国の通商政策等により、先行き不透明な状況が続いているものの、雇用・所得環境の改善などにより、景気は緩やかに回復しています。

金融情勢をみますと、無担保コール翌日物金利は期を通して0.40%台で推移しました。長期国債の流通利回りは1.40%台後半から一時1.10%台前半まで低下しましたが、期末にかけては1.40%前後で推移しました。日経平均株価は35,000円台後半から一時31,000円台前半まで下落しましたが、期末にかけては40,000円を超える水準まで回復しました。

当行グループは、預金や貸出、為替といった金融サービスを中心とした機能的価値に加え、地域の課題解決に貢献するなどの社会的価値を提供することが企業グループとしての存在意義であると考えています。お客さま・株主・職員をはじめとするあらゆるステークホルダーと思いをもとにし、地域社会の一人ひとり・一社一社に寄り添った存在であり続け、地域社会を「ステークホルダーの思いが叶う場所」にしていくため、パーパス（存在意義）を「一人ひとりの思いを、もっと実現できる地域社会にする」と定めております。

また、パーパスのために、当行グループはビジョン（目指す姿）を「地域に寄り添う エンゲージメントバンクグループ」と定め、「お客さま・株主・職員などのステークホルダーとの深いつながりを背景とした価値提供を通じ、地域とともに成長し続ける銀行グループ」を目指してまいります。

このような金融経済環境及び経営方針のもと、当第1四半期連結累計期間の経営成績は、次のとおりとなりました。

経常収益は、資金運用収益の増加を主因に、前年同期比147億36百万円増加し1,027億55百万円となりました。経常費用は、資金調達費用の増加を主因に、前年同期比123億95百万円増加し716億85百万円となりました。

これらの結果、経常利益は、前年同期比23億40百万円増加し310億70百万円、親会社株主に帰属する四半期純利益は、前年同期比17億51百万円増加し217億83百万円となりました。

(2) 当四半期の財政状態の概況

総資産の当第1四半期連結会計期間末残高は、前年度末比6,181億円増加し22兆2,494億円となりました。

主要な勘定残高といたしましては、預金は、さまざまな金融商品・サービスを品揃えし、家計のメインバンクとしてご利用いただくことを目指して活動したことから、個人預金を中心に前年度末比361億円増加し16兆2,880億円となりました。貸出金は、お客さまのお借入のニーズに積極的にお応えしたことから、前年度末比3,082億円増加し13兆4,913億円となりました。また、有価証券は、前年度末比527億円増加し3兆2,317億円となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2025年5月8日に公表いたしました業績予想に変更はありません。

※なお、上記の業績予想は、現在当行が入手可能な情報及び現時点での判断、評価、事実認識に基づいた仮定を前提としております。実際の業績は、今後想定されるさまざまな要因によって異なる結果となる可能性があります。業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに開示します。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
資産の部		
現金預け金	4,245,781	4,515,744
コールローン及び買入手形	448,130	433,425
債券貸借取引支払保証金	1,379	5,954
買入金銭債権	23,156	22,889
特定取引資産	16,496	15,087
金銭の信託	6,900	5,900
有価証券	3,178,969	3,231,708
貸出金	13,183,185	13,491,390
外国為替	5,571	5,682
その他資産	338,967	340,264
有形固定資産	125,295	126,087
無形固定資産	23,927	24,625
退職給付に係る資産	37,407	38,082
繰延税金資産	2,946	2,682
支払承諾見返	24,854	22,820
貸倒引当金	△31,675	△32,928
資産の部合計	21,631,292	22,249,418
負債の部		
預金	16,251,921	16,288,054
譲渡性預金	463,414	512,406
コールマネー及び売渡手形	1,415,022	1,923,977
売現先勘定	50,565	45,467
債券貸借取引受入担保金	214,190	222,368
特定取引負債	9,435	11,286
借入金	1,637,445	1,632,780
外国為替	845	1,183
社債	44,831	43,422
信託勘定借	16,892	17,139
その他負債	314,202	297,560
退職給付に係る負債	605	610
役員退職慰労引当金	232	177
睡眠預金払戻損失引当金	421	372
ポイント引当金	693	734
特別法上の引当金	23	23
繰延税金負債	29,815	42,624
再評価に係る繰延税金負債	10,688	10,688
支払承諾	24,854	22,820
負債の部合計	20,486,102	21,073,700

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
純資産の部		
資本金	145,069	145,069
資本剰余金	122,134	122,134
利益剰余金	837,898	844,119
自己株式	△75,104	△75,105
株主資本合計	1,029,997	1,036,217
その他有価証券評価差額金	80,195	98,866
繰延ヘッジ損益	17,650	23,301
土地再評価差額金	9,594	9,594
退職給付に係る調整累計額	7,752	7,737
その他の包括利益累計額合計	115,193	139,500
純資産の部合計	1,145,190	1,175,718
負債及び純資産の部合計	21,631,292	22,249,418

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
経常収益	88,018	102,755
資金運用収益	59,197	72,119
(うち貸出金利息)	35,521	43,855
(うち有価証券利息配当金)	17,577	19,475
信託報酬	14	17
役務取引等収益	14,687	15,228
特定取引収益	395	65
その他業務収益	1,020	804
その他経常収益	12,704	14,520
経常費用	59,289	71,685
資金調達費用	20,009	26,692
(うち預金利息)	6,515	11,972
役務取引等費用	5,002	6,023
特定取引費用	-	38
その他業務費用	1,097	3,280
営業経費	23,792	26,368
その他経常費用	9,387	9,281
経常利益	28,729	31,070
特別利益	0	-
固定資産処分益	0	-
特別損失	102	108
固定資産処分損	102	66
減損損失	-	41
税金等調整前四半期純利益	28,627	30,962
法人税、住民税及び事業税	7,112	7,305
法人税等調整額	1,482	1,872
法人税等合計	8,595	9,178
四半期純利益	20,032	21,783
親会社株主に帰属する四半期純利益	20,032	21,783

(四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
四半期純利益	20,032	21,783
その他の包括利益	△26,721	24,307
その他有価証券評価差額金	△31,976	18,551
繰延ヘッジ損益	5,311	5,651
退職給付に係る調整額	△40	△14
持分法適用会社に対する持分相当額	△15	119
四半期包括利益	△6,689	46,091
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△6,689	46,091

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等の注記)

当行グループは、銀行業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費（のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。）及びのれんの償却額は、次のとおりであります。

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
減価償却費	2,471百万円	2,410百万円
のれんの償却額	一百万円	105百万円

(重要な後発事象の注記)

該当事項はありません。

2026年3月期第1四半期決算 説明資料

1. 損益の状況（単体）

○パーパス・ビジョンの実現に向け活動してまいりました結果、コア業務純益は前年同期比21億円増加の317億円、経常利益は前年同期比16億円増加の332億円、四半期純利益は前年同期比10億円増加の245億円となりました。

○なお、2026年3月期中間期の業績予想に対する進捗率（純利益ベース）は57.8%と順調に推移しております。

（単位：百万円）

	2026年3月期 第1四半期	前年同期比	2025年3月期 第1四半期	2026年3月期 中間期 (公表値)	(参考) 2025年3月期
業 務 粗 利 益	53,183	2,106	51,077		186,529
資 金 利 益	48,829	5,304	43,525		156,770
役 務 取 引 等 利 益	6,822	△417	7,240		30,813
特 定 取 引 利 益	20	△382	402		1,138
そ の 他 業 務 利 益	△2,488	△2,398	△90		△2,192
うち国債等債券損益	△3,139	△2,219	△920		△6,725
経 費（除く臨時処理分）（△）	24,562	2,185	22,376		89,782
業務純益（一般貸引繰入前）	28,621	△79	28,701		96,747
コ ア 業 務 純 益	31,761	2,139	29,621		103,473
除く投資信託解約損益	30,909	2,363	28,546		100,828
一般貸倒引当金純繰入額①（△）	377	524	△147		2,084
業 務 純 益	28,244	△603	28,848		94,662
臨 時 損 益	4,974	2,230	2,744		10,363
うち不良債権処理額②（△）	487	△1,719	2,206		8,170
うち株式等関係損益	5,446	345	5,100		18,130
経 常 利 益	33,219	1,626	31,592	60,400	105,025
特 別 損 益	△82	19	△102		△650
税 引 前 四半期（中間・当期）純利益	33,136	1,646	31,490		104,375
法 人 税 等 合 計（△）	8,620	636	7,983		30,143
四半期（中間・当期）純利益	24,516	1,009	23,506	42,400	74,231
与 信 関 係 費 用（①＋②）（△）	864	△1,194	2,059		10,255

注. コア業務純益＝業務純益（一般貸引繰入前）－国債等債券損益

2. 損益の状況（連結）

○経常利益は前年同期比23億円増加の310億円、親会社株主に帰属する四半期純利益は前年同期比17億円増加の217億円となりました。

○なお、2026年3月期中間期の業績予想に対する進捗率（純利益ベース）は53.5%と順調に推移しております。

<連結損益計算書ベース>

(単位：百万円)

	2026年3月期 第1四半期	前年同期比	2025年3月期 第1四半期	2026年3月期 中間期 (公表値)	(参考) 2025年3月期
連 結 粗 利 益	52,200	2,995	49,205		192,251
資 金 利 益	45,426	6,238	39,187		152,617
役 務 取 引 等 利 益	9,222	△476	9,698		40,656
特 定 取 引 利 益	27	△368	395		1,121
そ の 他 業 務 利 益	△2,476	△2,398	△77		△2,144
営 業 経 費 (△)	26,368	2,576	23,792		96,761
与 信 関 係 費 用 (△)	1,304	△1,008	2,313		10,823
一 般 貸 倒 引 当 金 純 繰 入 額 (△)	624	617	7		2,234
不 良 債 権 処 理 額 (△)	679	△1,626	2,306		8,589
株 式 等 関 係 損 益	5,596	347	5,249		19,673
持 分 法 に よ る 投 資 損 益	80	49	30		436
そ の 他	866	517	349		2,730
経 常 利 益	31,070	2,340	28,729	59,800	107,506
特 別 損 益	△108	△5	△102		△681
税 金 等 調 整 前 四 半 期 (中 間 ・ 当 期) 純 利 益	30,962	2,335	28,627		106,825
法 人 税 等 合 計 (△)	9,178	583	8,595		32,566
四 半 期 (中 間 ・ 当 期) 純 利 益	21,783	1,751	20,032		74,259
親 会 社 株 主 に 帰 属 す る 四 半 期 (中 間 ・ 当 期) 純 利 益	21,783	1,751	20,032	40,700	74,259
連 結 業 務 純 益 (一 般 貸 倒 引 繰 入 前)	28,341	769	27,571		104,704
連 結 業 務 純 益	27,716	151	27,564		102,469

注1. 連結粗利益＝（資金運用収益－資金調達費用）＋（役務取引等収益－役務取引等費用）＋（特定取引収益－特定取引費用）＋（その他業務収益－その他業務費用）

2. 連結業務純益＝単体業務純益＋子会社粗利益－子会社営業経費・一般貸倒引当金繰入額－内部取引

3. 貸出金・預金の残高（単体）

○貸出金は、事業者向け貸出の増加を主因に、前年同期末比6,485億円増加の13兆5,438億円となりました。

○預金は、個人預金の増加を主因に、前年同期末比2,836億円増加の16兆3,079億円となりました。

(単位：億円)

	2025年6月末	2024年6月末比	2025年3月末比	2024年6月末	2025年3月末
貸 出 金（末 残）	135,438	6,485	3,104	128,952	132,333
国内向け貸出	130,553	6,066	2,985	124,486	127,568
事業者向け貸出	81,388	3,495	787	77,893	80,600
消費者ローン	43,718	1,133	334	42,584	43,383
うち住宅ローン	41,374	993	288	40,380	41,086
公共向け貸出	5,447	1,438	1,863	4,008	3,584
うち中小企業等貸出 （中小企業等貸出比率）	107,873 (82.62%)	3,679 (△1.07%)	782 (△1.32%)	104,193 (83.69%)	107,090 (83.94%)
海外向け貸出	4,884	418	119	4,466	4,765
預 金（末 残）	163,079	2,836	391	160,243	162,687
国内	157,889	1,802	434	156,086	157,454
個人	115,315	1,420	1,360	113,894	113,955
法人	33,658	853	865	32,805	32,793
公共	8,914	△471	△1,791	9,385	10,705
海外店等	5,190	1,033	△42	4,157	5,233

注：中小企業等貸出比率＝中小企業等貸出／国内向け貸出

(単位：億円)

	2026年3月期 第1四半期	2025年3月期 第1四半期比	2025年3月期比	2025年3月期 第1四半期	2025年3月期
貸 出 金（平 残）	133,424	4,884	3,189	128,539	130,234
預 金（平 残）	161,081	2,518	2,576	158,563	158,504

(参考) 投資信託等

(単位：億円)

	2025年6月末	2024年6月末比	2025年3月末比	2024年6月末	2025年3月末
投 資 信 託 残 高	4,476	98	204	4,378	4,272

(単位：億円)

	2025年6月末	2024年6月末比	2025年3月末比	2024年6月末	2025年3月末
個 人 年 金 保 険 等 残 高	9,311	168	94	9,143	9,217

4. 利鞘（国内業務部門）（単体）

(単位：％)

	2026年3月期 第1四半期	前年同期比	2025年3月期 第1四半期	(参考) 2025年3月期
(1) 資金運用利回 (A)	1.12	0.29	0.83	0.83
貸出金利回 (B)	1.15	0.26	0.89	0.96
有価証券利回	2.44	0.04	2.40	1.55
(2) 資金調達原価 (C)	0.69	0.22	0.46	0.52
預金等利回 (D)	0.17	0.15	0.01	0.06
経費率	0.58	0.04	0.54	0.54
(3) 総資金利鞘 (A)－(C)	0.43	0.06	0.37	0.31
預貸金利差 (B)－(D)	0.98	0.10	0.88	0.90

注. (3) については、(1) 及び (2) で計算した小数点第2位未満切捨後の数値を差引し算出しております。

5. 金融再生法開示債権及びリスク管理債権（単体・連結）

【単体】

(単位：百万円、％)

	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	(参考) 2024年6月末
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	19,349	△579	19,929	19,000
危険債権	42,891	△745	43,637	50,554
要管理債権	55,709	△2,302	58,012	47,971
三月以上延滞債権	722	305	417	2,398
貸出条件緩和債権	54,987	△2,607	57,594	45,572
合 計	117,951	△3,627	121,578	117,526

正 常 債 権	13,493,884	312,126	13,181,757	12,854,100
総 与 信 残 高	13,611,835	308,499	13,303,336	12,971,627
不 良 債 権 比 率	0.86	△0.04	0.91	0.90

注. 総与信残高：貸出金、外国為替、その他資産中の未収利息及び仮払金、支払承諾、有価証券中の当行保証付私募社債。なお、当行保証付私募社債については時価で計上しております。

【連結】

(単位：百万円、％)

	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	(参考) 2024年6月末
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	18,979	303	18,675	18,303
危険債権	43,031	△744	43,775	50,725
要管理債権	55,717	△2,303	58,020	47,979
三月以上延滞債権	722	305	417	2,398
貸出条件緩和債権	54,994	△2,608	57,603	45,580
合 計	117,728	△2,744	120,472	117,007

正 常 債 権	13,444,115	308,997	13,135,118	12,810,282
総 与 信 残 高	13,561,844	306,252	13,255,591	12,927,290
不 良 債 権 比 率	0.86	△0.04	0.90	0.90

6. 有価証券の状況

(1) 時価のある有価証券の評価差額・含み損益(単体・連結)

【単体】

(単位：億円)

	2025年6月末				2025年3月末			
	時価	評価差額・含み損益			時価	評価差額・含み損益		
			うち益	うち損			うち益	うち損
満期保有目的	14	△0	—	0	14	△0	—	0
その他有価証券	31,245	1,208	2,737	1,529	30,743	960	2,452	1,492
株式	3,048	2,086	2,187	100	2,922	1,946	2,036	89
債券※	13,719	△900	2	902	13,550	△835	0	836
その他	14,477	21	548	526	14,270	△150	415	566
うち外国債券※	7,898	△232	56	289	7,842	△243	47	290

【連結】

(単位：億円)

	2025年6月末				2025年3月末			
	時価	評価差額・含み損益			時価	評価差額・含み損益		
			うち益	うち損			うち益	うち損
満期保有目的	14	△0	—	0	14	△0	—	0
その他有価証券	31,524	1,429	2,959	1,529	30,998	1,158	2,651	1,492
株式	3,278	2,299	2,400	100	3,130	2,137	2,227	89
債券※	13,719	△900	2	902	13,550	△835	0	836
その他	14,526	30	556	526	14,317	△143	423	567
うち外国債券※	7,898	△232	56	289	7,842	△243	47	290

注1. 「評価差額・含み損益」は、満期保有目的有価証券については(連結)貸借対照表計上額(償却原価法適用後、減損処理後)と時価との差額を、その他有価証券については(連結)貸借対照表計上額(時価)と取得価額との差額を計上しております。

2. 「有価証券」のほか、「現金預け金」中の譲渡性預け金及び「買入金銭債権」中の信託受益権を含めております。

※なお、債券及び外国債券については、時価変動リスクを低減する目的でデリバティブ取引による繰延ヘッジを行っており、これらの評価損益は次のとおりです。

(単位：億円)

	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末
債券	△900	△64	△835
外国債券	△232	11	△243
デリバティブ取引(繰延ヘッジ)	437	52	384
評価損益合計	△695	△0	△694

(2) 有価証券関係損益 (単体)

(単位: 百万円)

	2026年3月期 第1四半期	前年同期比	2025年3月期 第1四半期	(参考) 2025年3月期
国債等債券損益	△3,139	△2,219	△920	△6,725
売却益	140	101	39	938
償還益	—	—	—	—
売却損(△)	2,730	2,387	342	6,737
償還損(△)	—	—	—	—
償却(△)	549	△66	616	926

株式等関係損益	5,446	345	5,100	18,130
売却益	5,597	75	5,522	19,637
売却損(△)	0	△420	421	1,506
償却(△)	151	150	0	0

以上